PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ
14.04.2017 № 446
пос. Видяево

О принятии проекта решения «Об исполнении бюджета
ЗАТО Видяево за 2016 год»
В соответствии со ст. ст. 6, 7, 8, 52, 54, 55 решения Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в ЗАТО Видяево» от 28.04.2009 № 106 (в ред. решений Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 26.03.2010 № 178, от 28.02.2012 № 381, от 24.09.2013 № 138), ст. 52 Устава ЗАТО Видяево, ст. ст. 65-76 Регламента Совета депутатов, Совет депутатов

РЕШИЛ:

  1. Принять проект решения «Об исполнение бюджета ЗАТО Видяево за
2016 год».
         2. Назначить публичные слушания по проекту решения «Об исполнении   бюджета ЗАТО Видяево за 2016 год.
        3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево в сети Интернет (www.zatovid.ru), и опубликовать в газете «Вестник Видяево» (без приложений)
 Приложение на ______л.
И.о. Главы муниципального образования,

председателя Совета депутатов

ЗАТО пос. Видяево                                                                    А.Е. Бугайчук